



*Ruth og Poul Jørgensens Mindefond
c/o Advodan Bornholm ApS
Krystalgade 1
3700 Rønne*

CVR-nummer: 11633803

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(34. regnskabsår)

Godkendt på fondsbestyrelsesmøde, den 21/5 2013

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Fondens oplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Fabrikant Ruth og Poul Jørgensens Mindefonds aktivitet består i fondsforvaltning samt udlån til bornholmske erhvervsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 61, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Fondens balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.370, og en egenkapital på t.kr. 2.321.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Der forventes en lignende aktivitet med investering og udlån til erhvervsvirksomheder i 2013.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

| | 2012 | 2011 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| 1 Andre eksterne omkostninger | -79.984 | -101 |
| BRUTTORESULTAT | -79.984 | -101 |
| DRIFTSRESULTAT | -79.984 | -101 |
| 2 Andre finansielle indtægter..... | 143.550 | 96 |
| 3 Andre finansielle omkostninger..... | -2.416 | -79 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 61.150 | -84 |
| Skat af årets resultat..... | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 61.150 | -84 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbetalinger i henhold til vedtægterne § 3A..... | 53.500 | 54 |
| Udbetalinger i henhold til vedtægterne § 3B | 22.500 | 15 |
| Overført resultat..... | -14.850 | -153 |
| DISPONERET I ALT | 61.150 | -84 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

| | 2012 | 2011 kr. 1000 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 4 Andre værdipapirer..... | 1.789.065 | 1.730 |
| 5 Andre tilgodehavender..... | 522.715 | 542 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 2.311.780 | 2.272 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 2.311.780 | 2.272 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavende udbytteskat..... | 3.233 | 3 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender..... | 3.233 | 3 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 6 Likvide beholdninger..... | 54.505 | 108 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 57.738 | 111 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER..... | 2.369.518 | 2.383 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

| | 2012 | 2011 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Grundkapital | 1.462.500 | 1.463 |
| Overført resultat..... | 858.698 | 874 |
| 7 EGENKAPITAL..... | 2.321.198 | 2.337 |
| Revisorhonorar | 15.000 | 15 |
| Skyldig A-skat | 30.120 | 29 |
| Andre skyldige omkostninger..... | 3.200 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 48.320 | 46 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 48.320 | 46 |
| PASSIVER..... | 2.369.518 | 2.383 |

NOTER

| | 2012 | 2011 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Andre eksterne omkostninger | | |
| Administrationsomkostninger | | |
| Revisorhonorar | 19.750 | 15 |
| Bestyrelsehonorar..... | 60.000 | 60 |
| Advokathonorar | 0 | 26 |
| Årsafgift Erhvervs- og Selskabsstyrelsen | 234 | 0 |
| | <u>79.984</u> | <u>101</u> |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter bank | 141 | 0 |
| Renteindtægter gældsbreve..... | 26.743 | 28 |
| Udbytter | 57.921 | 68 |
| Kursgevinst værdipapirer..... | 58.712 | 0 |
| Renter SKAT | 33 | 0 |
| | <u>143.550</u> | <u>96</u> |
| 3 Andre finansielle omkostninger | | |
| Depotgebyr | 2.416 | 3 |
| Kurstab værdipapirer | 0 | 76 |
| | <u>2.416</u> | <u>79</u> |
| 4 Andre værdipapirer | | |
| Stk. 13.128 Danske Invest Fonde | 1.263.570 | 1.265 |
| Stk. 3.991 Danske Invest Europa Højt Udbytte..... | 525.495 | 465 |
| | <u>1.789.065</u> | <u>1.730</u> |
| 5 Andre tilgodehavender | | |
| Gælds brev Nordbornholms Røgeri I/S | 172.715 | 192 |
| Gælds brev Agnete Diederiks | 350.000 | 350 |
| | <u>522.715</u> | <u>542</u> |

